Aos dezessete dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, a 045ª Zona Eleitoral - Belo
Jardim, de acordo com o que consta do Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº 01/2025, 
publicado no Diário da Justiça Eletrônico de 18 de julho de 2025, pág. 194, procedi à eliminação de 119
(cento e dezenove) caixas- arquivo, de documentos relativos a Ata de Mesa Receptora de Votos    2020,
2018; Boletins de Urna: - emitido pela UE; - de justificativa; - zerésimas    2020, 2018, 2017;
Cadernos/Folhas de Votação    2012 a 2016; Carta Convocatória de mesários e sua contrafé    2020;